o6pasoBaHust CanbCckoro

«30» [lekabps 2025,

OB OMNEPALNAX C LENEBLIMU CYBCUANAMM HA 2026 T.

MYHULIMNANIBHOE BIOAXXETHOE AOWKO/IbHOE OEPA30BATE/IbHOE YUPEXAEHUE "AETCKUA CAL Ne 1 "PYCAJIOUKA™ M. TMFTAHT CANIbCKOIO

HavmeHoBaHue yupexaeHuns

HavmeHoBaHWe 060c06/1eHHOr0 nogpasaeneHns
HavmeHoBaHve opraHa, ocCyLlecTs/isowero
ChYHKLMM 1 MOSIHOMOUMSA yupeanTens

HanmeHoBaHne TepputopranibHOro opraHa ®eaepasibHoro
Ka3HauelicTBa, OCYLIECTBNSIOLLETO BeeHe IMLEBOro cyeTa

EanHuua nsmepenus: py6

Lienesble cy6cuann

HauMeHoBaHu1e Kog cy6euaun

1 2
Cy6euann GIODKETHBIM YUPEXEHAM Ha MpoBe/eHNe KOMM/eKca
aHTUTEPPOP!3TUHECKNX MEPOMPUATUI B paMKax peannsaLyin MyHILANANbHO
nporpamMmbl CanbCKOro paiioHa «O6ecneteHie 0GLLECTBEHHOTO NOPSAKA U
NPOhUNAKTUKa NPaBOHaPYLLEHMI»
Cy6euann GIoKETHBIM YUPeX/EHAM Ha NPOBEeHME Komnniekca
aHTUTEPPOPUCTHUECKUX MEPONPUATHIA B paMKax peanit3aLiv MyHULMNanbHoi
nporpamMmbl Canbckoro paiioHa «ObecrevyeHme 06LLeCTBEHHOrO NopsaKka
npothnnakTKa NpasoHapyLLeHNI»
WToro no Koy LieneBoii cybeuamnm 00101
Cy6enanm 610fKeTHBIM YUPEXAEHUAM Ha KanuTanbHbIA PEMOHT acthanbTOBOr0 MOKPbIK
B pamMKax pean13aLyn MyHILMNanbHoii nporpammbl CanbCKoro paiioHa «Passutue 01401
o6pasoBaHus»
Cy6euanm 6HKETHBIM YUPEXAEHNAM Ha KanuTalbHblii PEMOHT ac(habTOBOrO MOKPbITUAA
B pamMKax peani3aLyui MyHALMNanbHOM MporpaMMbl CanbCKoro paiioHa «PassuTie 01401
06pasoBaHns»
WToro no Kogy Lienesoii cy6euanm 01401

00101

00101

Cy6enann GIOKETHBIM YUPEXEHNAM Ha TEXHUYECKOe 06CNEA0BaHIA COCTOAHIA
CTPOUTENbHbIX 1 HECYLLAX KOHCTPYKLAIA 0Gpa3soBaTe/bHbIX YUpeXxaeHii B pamkax 02001
MyHULMMNabHO NporpaMMbl CanbCKOro paiioHa «PassuTiie 06pasoBaHmsy»

Cy6cuann 610fpKeTHBIM YUPEXAEHNAM Ha TeXHUYeckoe o6cneoBaHNs COCTORHNA
CTPOUTeNbHBIX U HECYLLIMX KOHCTPYKLWIA 06pa3oBaTeNbHbIX yUpexaeHnii B pamMkax 02001
MyHULMNanbHOI Nporpammbl CanbCkoro paiioHa «Pa3suTiie 06pasoBaHIs.»

WToro no Koy Lienesoii cybeuanm 02001

PANOHA

YMPAB/EHVE OBPA30BAHUA CA/TbCKOIO PANIOHA

YMPAB/IEHVE OBPA30BAHWS CA/IbCKOIO PAMIOHA

YHUKanbHbIit KOg

o06bekTa . PaspelueHHbIl K o
AHanuTUYeckunit Kog Cymma Bo3Bpata 1ebutopckoii
KanuTanbHoro , MCNONb30BaHNI0
nocTynneHnu 3a/J0/KEHHOCTY NPOLUNbIX NET,
CTPONTENbCTBA, 0CTaTOK LieneBblx
BbINnat paspelueHHas K MCNoNb30BaHUI0
HEZBUXMMOTO cybenanm
VMyLecTBa
6 7 8 9
150 0,00 0,00
244 0,00 0,00
X X 0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
X K 0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
X X 0,00 0,00

®opma no OKY[,
Jata

[lata coCTaBeHUs NpeablayLLnx

CeepfieHuii

no CesogHomy Peectpy
Homep nuuesoro cyeta

VIHH

Kmn

no CesogHomy Peectpy
Homep nnuesoro cyeta

Krn
nasa no bK

Homep nuuesoro cueta

MnaHnpyemble
nocTynneHns
Tekylero roga

10

76 877,95

0,00

76 877,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

no KO®K
no OKEN
Wtoro k
1CNO/Nb30BaHNI0

ik

76 877,95

0,00

76 877,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOAbl

6153017676

MnaHnpyemble
BbINNaThl

12

0,00

76 877,95
76 877,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



PykoBoguTens:

PyKoBoAWTENb (YMHAHCOBO-
9KOHOMMUYECKUIA CITY)KObI

OTBETCTBEHHbIV UCNONHUTENb:

OTBETCTBEHHbI MCNONHWNENb:

1a0.12.2025

3am Hava/lbH1Ka ynpas/ieHns
N0 MHAHCOBO-3KOHOMUYECKOI IeATeNbHOCTY

K C Ljokonosa
(pacLumchpoBka nognmci)

H A MarBueHKo,
(pactumchposka nognmci)

W.B.MynkoBa

Bcero

0,00| 0,00 76 877,95 76 877.95
Homep cTpaHuLis!
Bcero cTpaHuny,

OTMETKA OPIrAHA, OCYUWECTBNAKOWEIO BEAEHVWE TMUEBOIO CYETA,

OMPUHATUN HACTOALLMX CBEAEHNI
OTBETCTBEHHbIIA

VCMOHUTENb (0OSXKHOCT) (noonuce}(paclundposka noanncn,)  (TenedioH)

20 r

76 87?,95|



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 647030360437668574821219143876024766403350370989
Bnaneney Berokoea MogMmuna MuxainoeHa

OeicTevTened C 16.01.2026 no 16.01.2027



http://www.tcpdf.org

		2026-01-23T16:31:15+0500




